

国立大学法人浜松医科大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表 学部、研究科等及び収容定員		別表 学部、研究科等及び収容定員		<ul style="list-style-type: none"> 令和7年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更
学部	医学部 <u>930</u> 人 (収容定員の総数) <u>930</u> 人	学部	医学部 <u>945</u> 人 (収容定員の総数) <u>945</u> 人	
研究科	医学系研究科 170 人 (収容定員の総数) 博士前期課程 32 人 博士後期課程 18 人 一貫制博士課程 120 人	研究科	医学系研究科 170 人 (収容定員の総数) 博士前期課程 32 人 博士後期課程 18 人 一貫制博士課程 120 人	